
ZARZĄDZENIE NR 151/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości rocznej informacji za 2023 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 
Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości roczną informację o wykonaniu budżetu miasta za 2023 rok: 
1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi – 182.518.249,29 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 158.791.207,35 zł, 
- dochody majątkowe – 23.727.041,94 zł, 

2) wykonanie dochodów – 181.991.355,91 zł co stanowi 99,71%, w tym: 
- dochody bieżące – 158.717.908,62 zł, 
- dochody majątkowe – 23.273.447,29 zł; 

3) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi – 206.969.991,66 zł, w tym: 
- wydatki bieżące – 154.480.692,66 zł, 
- wydatki majątkowe – 52.489.299,00 zł, 

4) wykonanie wydatków – 198.525.525,52 zł, co stanowi 95,92%, w tym: 
- wydatki bieżące – 147.442.892,46 zł, 
- wydatki majątkowe – 51.082.633,06 zł; 

5) planowany deficyt budżetowy wynosił -24.451.742,37 zł, za 2023 r. deficyt wyniósł 16.534.169,61 zł; 
6) planowane roczne przychody w kwocie 30.001.256,37 zł wykonano w wysokości 36.775.657,67 zł, 

planowane roczne rozchody w kwocie 5.549.514,00 zł wykonano w wysokości 5.549.514,00 zł; 
7) kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych: 
- dochody – 2.543.540,81 zł, 
- wydatki – 1.586.755,92 zł; 

8) zobowiązania, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych na dzień 
31.12.2023 r. wystąpiły w kwocie 37.023,83 zł; 

9) kwota dotacji otrzymanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 
- dotacje otrzymane - 853.999,00 zł, 
- dotacje udzielone - 0,00 zł; 

10) gwarancji i poręczeń w 2023 r. nie udzielono; 
11) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 
spłaty na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 
kwot i przyczyn umorzenia stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia; 

12) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2E3C2A-FB10-42D3-933C-39DC69B6EEE6. Strona 1



§ 2. Informację o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego na okres 14 dni. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza 
 

Sławomir Sieczkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2E3C2A-FB10-42D3-933C-39DC69B6EEE6. Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 151/2024 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 20 maja 2024 r. 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW 

LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATY NA 
RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ 500 ZŁ WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI 

UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA 
 

UMORZENIA 

ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny 
na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 2383 ze zm.): 

Nazwa/ imię i nazwisko Należność główna Odsetki 
za zwłokę 

Umorzenia powyżej 500,00 zł nie wystąpiły   

ODROCZENIA TERMINÓW PŁATNOŚCI 
ROZŁOŻENIA NA RATY  

ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny: 
na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 2383 ze zm.): 

Nazwa/ imię i nazwisko 
Wysocki Jan 
Wodociągi i Kanalizacje Miejskie – spółka z o.o. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2E3C2A-FB10-42D3-933C-39DC69B6EEE6. Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/2024 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 20 maja 2024 r. 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY 

PUBLICZNEJ 

Nazwa/ imię i nazwisko 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Iskra 
Rółkowski Zbigniew                                                                                         
Wodociągi i Kanalizacje Miejskie – spółka z o.o. 
ATBS „KODREM’ – spółka z o.o. 
Kotlewski Ireneusz HETMAN 
KARO Romanowski sp.j. 
Bujnicka Irena 
Chrulski Krzysztof 
Derdziński Antoni 
Dobkowski Antoni 
Dyczewski Michał 
Frąckiewicz Jerzy 
Gąsiewski Antoni 
Giedrojć Waldemar Wacław 
Górski Wojciech 
Gudanowski Jarosław 
Huszcza Henryk 
Jaśkow Iwona 
Jatkowski Antoni 
Jaworowski Rafał 
Jeleniewski Mieczysław 
Jurczyk Jolanta 
Kamiński Ryszard Wacław 
Karbowski Aleksander 
Karbowski Piotr 
Karbowski Kazimierz 
Karbowski Wojciech 
Karp Bożena 
Klekotko Marzanna  
Klukowski Tomasz 
Leplawy Wojciech  
Maciejewski Tadeusz  
Maliszewski Stanisław 
Masłowska Agnieszka 
Masłowski Krzysztof  
Masztalerz Halina 
Milanowski Krzysztof 
Milanowski Mirosław 
Milanowski Tomasz 
Milewski Kazimierz 
Nagórski Józef 
Oleksy Andrzej 
Panasewicz Stanisław Ryszard 
Pietrzak – Wolinowska Marta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2E3C2A-FB10-42D3-933C-39DC69B6EEE6. Strona 1



Płoński Paweł  
Pobojewski Wiesław 
Prawdzik Jacek 
Prawdzik Zdzisław Jan 
Prusko Marcin  
Rosiński Jacek Stanisław 
Roszkowski Kazimierz Leonard 
Rółkowski Tomasz  
Rudziewicz Danuta  
Salik Krzysztof 
Siedlecka Joanna  
Siedlecki Mirosław 
Smoleński Wojciech  
Sołtys Grzegorz  
Szyc Katarzyna 
Świątkowski Marek 
Twardowska Agnieszka 
Ułanowicz Anna 
Wasilewska Ewa 
Wasilewski Andrzej  
Wasilewski Bogusław 
Wasilewski Janusz 
Wierzbicki Krzysztof 
Zalewski Artur  
Zyskowski Andrzej  
STRABAG  BMTI  Sp. z o.o.   
Zakład Mechaniki Pojazdowej Krzysztof Łazar  
Magda Kalinowska-Salah  
Zakład Instalacji Sanitarnych Hydraulik Radosław Jacek Harasim  
Stylowe Wnętrze Robert Romańczuk  
Zakład Fryzjerski Damski Edyta Urszula Myszka  
MOTORYZACJA Apolonia Jagłowska, Przemysław Jagłowski s.c.  
P.U.H „AS” Dorota Klepacka  
Zakład Mechaniki Pojazdowej Piotr Sturgulewski  
Studio Fryzjerskie Monika Halicka  
„Społem” Augustowska Spółdzielnia Spożywców  
FRYZJERNIA Studio Fryzur i Makijażu Aneta Siemion  
Salon Fryzjerski „Ambasada Urody”  Ewa Wróblewska  
Ryszard Iwaszkiewicz „AUTO-MARKET”  
Usługi Remontowo-Budowlane Patryk Kotowski  
Restaurant & Pub Maska Mariusz Haraburda  
Fryzjer męski Biernacka Justyna Diana 
Foto-Bajka – Usługi Fotografii Profesjonalnej Michał Żabiliński  
Sklep Spożywczo-Przemysłowy „Maja” Małgorzata Klukowska 
FALKO-TOUR Bogusław Falkowski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2E3C2A-FB10-42D3-933C-39DC69B6EEE6. Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 151/2024 
Data dokumentu 2024-05-20 
Organ wydający Burmistrz Miasta Augustowa 
Przedmiot regulacji w sprawie podania do publicznej wiadomości rocznej informacji za 

2023 rok 
Identyfikator dokumentu 6D2E3C2A-FB10-42D3-933C-39DC69B6EEE6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1068832649 
Numer seryjny 5FDADAB6E93F39EE1B7AEFD31E69FBBE51CAEAB1 
Osoba podpisująca Sławomir Sieczkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.05.2024 12:21:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	Zarządzenie nr 151-2024 z 20.05.2024
	ZARZĄDZENIE NR 151/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (8) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 7
	tir. 2 (10) w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 pkt 9
	tir. 2 (12) w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATY NA RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ 500 ZŁ WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIAUMORZENIA
	Załącznik 2 - WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ


	Signatures

